Prefatory verses by Aegidius of Paris and other authors added to the manuscript in 1401; some of this material traditionally circulated with copies of this text, and was edited in Beichner's edition, as listed above; the sources of the remaining texts have not been identified.

ff. 2-116v, *Prologus pentateuco moysi*, incipit, "Frequens sodalium meorum peticio cum quibus conuersando ..."; [f. 2v] *De vi dierum*, incipit, "Primo facta die duo celum terra leguntur/ ... De patre facturi cesar in aure tua/" *Explicit vetus testamentum.* [f. 117rv, blank];

Peter Riga's Preface, Beichner, ed., pp. 7-8, no. III, followed by the Old Testament in Peter's second version (does not include Aegidius' interpolations), Beichner, ed. 21-417; Genesis is followed by Exodus (f. 22v), Leviticus (f. 40v), Numbers (f. 51), Deuteronomy (f. 59), Joshua (f.

63), Judges (f. 66), Ruth (f. 70), 1-4 Kings (f. 71), Tobit (f. 89v), Daniel (f. 95v), Judith (f. 105v), Esther (f. 108), and 1-2 Maccabees (f. 111).

ff. 118-151v [added, 1401], incipit, "Librum Job moysi quidam attribure magistri/; f. 127, *Incipit prologus in Cantica canticorum secundum magistrum P. Rigali metrificatum*, Solus origenes cum doctos uicerit ommis ... Descendens veterum patrum de germine natus [followed by colophon] f. 145v, *Ett sic est finis huius libri de canticis canticorum. Noncupati secundum magistrum P. Rige metrificatum remensemque nominatum seu pocius agnominatum. Qui quidem notabiliter et valde laudabiliter vtrumque testamentum metrificavit et in eo contenta de lucidavit tropologice nec non et allegorice etiam anagogice translative et methaphorice sensus ipsius sacre scripture plenarie devodavit propter quod multum laudandus est quia totam ecclesiam opera tam nobili plustravit. Valeat eius anima regna possidere letissima. In quibus felicissima sunt agmina dulcissima, Finitur ergo hoc nouum opus conscriptum manu propria R. de basochiis tunc temporis scholarum de glocia rectoris videlicet anno domini M CCCC primo diem iouis commemorationis sancti pauli apostolici. Quo quidem anno et precedenti fuit mortalitas generalis et eadem anno fuerunt etiam magne indulgencie romane licet ecclesia tunc esse diuisa. Christus eam reunire sibi per suam [added: misericordiam]piissimam dignetur. Qui vivit et regnat cum deo patre in vnitae spiritus sancti deus. Per omnia secula seculorum, Amen."* f. 146, [Lamentations] *Prologus super liber trenorum qui dicitur lamentationi iubs ieremie*, incipit, "Sicut sunt cantica canticorum, sunt lamentationes lamentationum ... Quid recte dominus ihesus alpha sit ω vocetur" [ff. 152-153v, blank];